

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
<b>5136-100-101</b>			<b>RECAUD P DIFUSION POR RADIO, TV Y OTROS MEDI..</b>			Saldo inicial :	79,453.64
01/May/2021	Diario	22	PAGO DE SERVICIO DE PERIF..	F-5F41	2,900.00		82,353.64
01/May/2021	Diario	54	COMPRA DE LONAS Y PAPEL..	F-18948	2,663.36		85,017.00
01/May/2021	Diario	54	COMPRA DE LONAS Y PAPEL..	F-19001	2,644.79		87,661.79
01/May/2021	Diario	54	COMPRA DE LONAS Y PAPEL..	F-19028	6,229.20		93,890.99
11/May/2021	Diario	49	COMPRA DE LONAS PARA MA..	F-3018	1,238.88		95,129.87
12/May/2021	Diario	82	PAGO DE SERVICIO DE PERIF..	F-E971	510.40		95,640.27
12/May/2021	Diario	82	PAGO DE SERVICIO DE PERIF..	F-1082	510.40		96,150.67
12/May/2021	Diario	82	PAGO DE SERVICIO DE PERIF..	F-252B	765.60		96,916.27
17/May/2021	Egresos	73	PAGO DE SERVICIO DE PROM..	OP-589908	3,500.00		100,416.27
17/May/2021	Egresos	74	PAGO DE SERVICIO DE PROM..	OP-589909	3,500.00		103,916.27
				<b>Total:</b>	<b>24,462.63</b>	<b>0.00</b>	<b>103,916.27</b>
<b>Total:</b>					<b>24,462.63</b>	<b>0.00</b>	<b>103,916.27</b>